
Referat från Ordförandekonferensen 26-27/10 2023 i Vårdnäs.

Östgötadistriktets ordförande Christer Wiström öppnade konferensen och hälsade alla
välkomna.

Ämnet för dagen var kommunikation som från distriktsstyrelsens önskan skall ge uttryck för nytänk .
Distriktsstyrelsens medlemmar presenterades.

Mötes första gäst var Christer Kustvik chefredaktör för Corren.



Här fick vi en redogörelse för hur papperstidningens framtid ser ut. Kostnaden för distribution av
papperstidningen ökar. Fler väljer den digitala versionen av Corren. I den versionen finns nyheter dygnet
runt. Människor har vant sig att betala för digital journalistik.
I redaktionen är det ett 40-tal journalister som är placerade på flera platser i Correns område.

Christer överlämnade en liten present. Tillverkad av en lokal hantverkare som av en tillfällighet är
inslagen i tidningspapper istället för presentpapper.

Efter lunch intog Östgötatrafiken scenen.

Ollis och Andreas visade hur appen
Östgötatrafiken fungerar. Det var många
intressanta frågor som vi fick svar på. Nu
förstår vi bättre hur appen fungerar.

Även Östgötatrafikens representanter
avtackades med varsin gåva som Christer
överlämnade.



Nu var det Studieförbundet Vuxenskolan som informerade.

Cristina de Amaral och Frida Hagman visade ett
bildspel gällande nya regler inför år 2024.

Här avtackas Frida med en häst från en hantverkare i
Kolmården.

Även Cristina avtackades med både en kram och en
tomte.

Hur kommunicerar vi så att budskapet når fram?

Riksdagsledamot Susanne Nordström redogjorde
för det ämnet.
Vi fick en lärorik kunskap om hur vi
kommunicerar så att budskapet kommer fram.
Målet med kommunikationen är att ta tillvara så
fler ska bli medvetna om situationen för seniorer
och att kunna påverka politikerna.



Christer överlämnade en liten gåva från
Kolmården, en osthyvel, symbolisk till en
politiker.

Till årets förening valdes Baltzar Motala. Med
motivering: Förening som utvecklat sin
verksamhet bland annat inom ett samarbete
med andra aktörer och erbjuder högklassiga
arrangemang till egna medlemmar och andra
föreningar.
Här mottar Britt-Marie Sahlén en rollup.

Per Adler informerade om Sommarvistelsen
kommande sommar vecka 35,36 i Vårdnäs.
Ansökan om bidrag från Socialstyrelsen
kommer att lämnas in i början av november.
Planeringen av program för de två veckorna
kommer att påbörjas.



Linköpings stifts biskop Marika Markovits var nästa talare.
Vi fick ta del av kyrkans reflektion kring seniorers ensamhet.

Biskop Marika Markovits informerade om
Svenska kyrkans organisation och dess
verksamhet.

Linköpings stifts 65:e biskop Marika Markovits
som är den första kvinnliga biskop i stiftets
900 historia.

Här tackar Christer biskop Marika för hennes
närvaro med ett konsthantverk från
Kolmården.

Biskopen Marika deltog i kvällens middag.

Här fick vi möjligheten till en trevlig och social
samvaro vid middagsbordet.



För kvällens underhållning svarade en kvartett från Linköping.

En tävling i Musikquiz engagerade
oss.

Det var tio olika låtar och många
frågor som vi skulle svara på.

En vinnande grupp fick motta
kvällens vinst.

På fredagen samlades vi i Tallsalen för dagens föreläsningar.

Jan-Erik Lövbom redogjorde för
fortsättningen på Vårdcentral
Undersökningen.
Ett projekt som Regionala
Pensionärsrådet ställer sig bakom.

Vårdcentralundersökningen 2020.

Östgötadistriktets webbredaktör Mats Winell
informerade om den förenklade plattformen
EPiServer.
Det är den plattformen som vi redigerar
föreningarnas hemsidor med.
Mats visade hur man enkelt skapar en Nyhetsartikel
på hemsidan.
Budskapet till ordföranden var, hur enkelt den nya
EPiServer är att använda av föreningarnas
webbredaktörer.



Nästa programpunkt var: Hur ska vi utveckla vår verksamhet?

Vi delade in oss i olika grupper och
fick uppgiften att diskutera kring
konferensens programpunkter, vilka
kurser ska distriktet satsa på?

Här mottar Christer och Lasse
resultaten från gruppernas
redovisning.

Ordförandekonferensen avslutades och Christer tackade alla medverkande för en givande konferens.

Efter en lunchmåltid skildes vi åt och vi reste hem åt olika håll med minnet av en givande konferens.


